
7C~ 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Facultad de Ciencias Económ icas 

Córdoba, 1 de septiembre de 2015. 

VISTO: 

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 
expidan los diplomas respectivos; 

Y CONSIDERANDO: 

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 
informe de la oficina pertinente . 

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
diplomas: 

Nota: -- 5280 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. lng 

Carrera: 101 Contador Público 

Título: 450 Contador Público 

CIDRAS, SANTIAGO DNI : 36880082 argentina 14/05/1992 2010 

COPPARI ZELAYA, LUIS MATIAS DNI : 35278142 argentina 07/11/1990 2009 

MAINERO, GABRIEL ALEJANDRO DNI : 30166191 argentina 31/05/1983 2001 

MONDINO, MATIAS ALEJANDRO DNI : 35279253 argentina 04/09/1990 2009 

ROSSO MARENGO, MAURICIO DNI : 35283667 argentina 28/06/1990 2009 

RUSCONI , CRISTIAN GABRIEL DNI : 3622 1430 argentina 10/09/1991 2010 

SAENZ, SANTIAGO DNI : 36048445 argentina 28/06/1992 2010 

Título: 450 Contadora Pública 

ABRAHAM, NADIA VANINA DNI: 36370654 argentina 30/06/1991 2009 

AGOSTA, SOFIA CELESTE DNI: 35578726 argentina 23/03/1991 2009 

ALVAREZ, ANDREA CAMILA DNI: 36139012 argentina 07/09/1991 2010 

BERGERO, ROCIO DNI : 36220344 argentina 02/07/1991 2009 

CAVERZASI , FLORENCIA DNI: 36833114 argentina 03/08/1992 2010 

CORDOBA, DENISE DNI : 35669929 argentina 28/02/1991 2009 

FERRAGUT, GUILLERMINA DNI : 36849834 argentina 08/04/1992 2010 

F. Egreso 

07/07/2015 

01/07/2015 

21/05/2014 

18/06/2015 

26/02/2015 

01/07/2015 

26/06/2015 

18/06/2015 

31/07/2015 

22/06/2015 

27/05/2015 

24/07/2015 

21/07/2015 

24/07/2015 

~ FERREYRA, MARIA CONSTANZA DNI : 35525643 argentina 16/08/1990 2009 17/06/2015 



Nota: 5280 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. lng F. Egreso 

Carrera: 101 Contador Público 

Título: 450 Contadora Pública 

FILIPPI , PAULA ONI: 35579703 argentina 

FUMERO, SOFIA VALERIA DNI: 36629633 argentina 

FUREY CRAVERO, BRENDA MARIA ONI : 35572906 argentina 

GUZMAN CASTELLI, CECILIA EUGENIA ONI: 35965888 argentina 

MARTELOSSI , PAULA BELEN DNI: 36354376 argentina 

POZZI, NAOIA MADELEIN ONI : 35564253 argentina 

TONEATTO,ANTONELA ONI : 36185921 argentina 

Cantidad: 22 

Carrera: 111 Licenciatura en Economía 

Título: 464 Licenciada en Economía 

CABALLERO, CAROLINA 

Cantidad: 1 

DNI : 36240256 argentina 

Carrera: 125 Licenciatura en Administración 

Título: 386 Licenciada en Administración 

GOMEZ, MARIA FERNANOA DNI: 35240448 argentina 

JUNCOS PUGA, MARIA DE LOS ANGELES DNI : 35580518 argentina 

MARINO, MARIA FLORENCIA ONI: 35530871 argentina 

Título: 386 Licenciado en Administración 

PASSARINI , AGUSTIN RAFAEL 

Cantidad: 4 

DNI : 34707375 argentina 

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese. 

Resolución W: 1006/2015 

15/03/1991 2009 19/02/2015 

27/04/1992 2010 22/07/2015 

16/12/1990 2009 22/05/2015 

06/08/1991 2010 23/07/2015 

29/05/1992 2010 22/06/2015 

01/11/1990 2009 11/03/2015 

15/04/1991 2009 02/06/2015 

21/02/1991 2010 22/05/2015 

12/1 0/1990 2009 17/12/2014 

30/04/1991 2009 02/03/2015 

22/09/1990 2009 21/05/2015 

22/11/1989 2009 17/12/2014 

MBA. GERAROO HECKMANN 
Secretario de Asuntos Académicos 
t ornltad de Ciencias Económicas 

'i,rer. JHO~ 
DECANO 

·qcultaa de Ciencias Económicas 


